АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 7 июня 2019 г. № 0513 - па
с. Карпогоры
О внесении в реестр объектов муниципальной собственности
муниципального образования «Пинежский муниципальный район» имущества, приобретенного в 2018 году, и закреплении имущества на праве оперативного управления за администрацией муниципального образования «Пинежский муниципальный район»
На основании Положения «О порядке ведения реестра муниципального имущества муниципального образования «Пинежский муниципальный район»», утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» № 0125-па от 21 февраля 2013 г., Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, принадлежащим на праве собственности муниципальному образованию «Пинежский муниципальный район»», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский район» № 157 от 20 мая 2010 г., ходатайства администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район», предоставленных документов, Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район» администрация муниципального образования «Пинежский муниципальный район»

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район» имущество, согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Закрепить имущество, согласно Приложению к настоящему постановлению, на праве оперативного управления за администрацией муниципального образования «Пинежский муниципальный район».

3. КУМИ и ЖКХ администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район»:

- внести в реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район» имущество, согласно Приложению к настоящему постановлению.
Исполняющий обязанности главы
администрации муниципального образования                               П.А. Чечулин
	Приложение

	к постановлению администрации

	 МО "Пинежский район"

	от 07.06.2019 № 0513 –па

	№№ п/п
	Наименование иного (движимого) имущества, государственный (регистрационный номер автотранспорта)
	Инвентарный номер
	Количество
	Дата ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость
	Остаточная балансовая стоимость

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Акустическая система (AC) Behringer B115D
	20180021
	1
	20.12.2018
	23936,01
	0,00

	2
	Акустическая система (AC) Behringer B115D
	20180022
	1
	20.12.2018
	23936,01
	0,00

	3
	Источник бесперебойного питания для сервера АРС
	20180033

	20.12.2018
	29850,00
	0,00

	4
	Кресло САМУРАИ
	20180037
	1
	25.12.2018
	23900,00
	0,00

	5
	Микшерный пульт BEHRINGER XENYX QX2222USB
	20180023
	1
	20.12.2018
	26403,98
	0,00

	6
	Монитор Acer
	20180030
	1
	20.12.2018
	10149,00
	0,00

	7
	Монитор Acer
	20180031
	1
	20.12.2018
	10149,00
	0,00

	8
	Ноутбук HP
	20180032
	1
	20.12.2018
	36417,00
	0,00

	9
	Принтер Куосега ECOSYS M2735dn
	20180054
	1
	27.12.2018
	21700,00
	0,00

	10
	Принтер Куосега P2235D
	20180048
	1
	26.12.2018
	11500,00
	0,00

	11
	Принтер Куосега P2235D
	20180049
	1
	26.12.2018
	11500,00
	0,00

	12
	Принтер Куосега P2235D
	20180050
	1
	26.12.2018
	11500,00
	0,00

	13
	Принтер Куосега P2235D
	20180051
	1
	26.12.2018
	11500,00
	0,00

	14
	Радиосистема вокальная SHURE DLX24/PG58
	20180024
	1
	20.12.2018
	28160,01
	0,00

	15
	Радиосистема вокальная SHURE DLX24/PG58
	20180025
	1
	20.12.2018
	28160,01
	0,00

	16
	Сетевое хранилищеWestern Digital My Cloud Pro PR2100 16TB (WDBBCL0160JBK)
	20180047
	1
	26.12.2018
	94000,00
	0,00

	17
	Системный блок PowerCool
	20180028
	1
	20.12.2018
	26367,50
	0,00

	18
	Системный блок PowerCool
	20180029
	1
	20.12.2018
	21890,00
	0,00

	19
	Системный блок в сборе
	20180052
	1
	26.12.2018
	24000,00
	0,00

	20
	Системный блок в сборе
	20180053
	1
	26.12.2018
	24000,00
	0,00

	21
	Сканер Canon imageFORMULA DR-С225
	20180019
	1
	17.12.2018
	25900,00
	0,00

	22
	Сканер Canon imageFORMULA DR-C225
	20180020
	1
	17.12.2018
	25900,00
	0,00

	23
	Фотоаппарат Nikon D5300 Kit 18-55 mm VR AF-P
	20180017
	1
	03.12.2018
	43500,00
	0,00

	24
	Системный блок в сборе
	20180036
	1
	25.12.2018
	24000,00
	0,00

	Итого:
	618318,52
	0,00